

**" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ**

I. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 21113 ปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางปู - บางพลี

ที่ กม. 3+600 (จุดกึ่งรถหน้) และ กม. 7+000 (จุดกึ่งรถหน้า) โรงเรียนเซนต์คาทอลิก

ปริมาณงาน 127.20 คัน

( นำเสนอราคาวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ )

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน  
24-๓-๖6

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน				
1	TACK COAT	SQ.M.	599.00	12.06	7,223.94	F1	16.42	16.00	9,584.00
2	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	127.20	2,066.77	262,893.14	1.3616	2,814.11	2,814.00	357,940.80
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด									367,524.80

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินต่อวงหัก 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทุน (ล้านบาท)	ไม่คืน	5.00	0.27	ADT.	ภาวะปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งามทาง
FACTOR F งามทาง	หัก	1.3616	1.3616	-	1.3616	-	1.3616

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ สัตย์ชัย) รอ.ชท.สมุทรปราการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

อุมัตริรากลาง

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราวิชญ์ วรประสิทธิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ร.อ.ชท.สมุทรปราการ

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

(นายชิงชัย อังทรปลั่ง) รอ.ชท.สมุทรปราการ (ป)

ริทกรโยธาปฏิบัติกร